1

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

A FUNDAÇÃO FLORESTAN FERNANDES, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PUBLICA a CONVOCAÇÃO PARA AS

PROVAS PRÁTICAS dos candidatos abaixo listados, que realizar-se-ão,

IMPRETERIVELMENTE no dia 10 (DEZ) de março de 2024, no Endereço: Rua Manoel da

Nóbrega, 1149 - Centro, Diadema - SP, CEP 09910-720  às 8h30min.

MARCIO LUIZ RIBEIRO 000490 MOTORISTA I

JUSCELINO RIBEIRO DOS SANTOS 000958 MOTORISTA I

CLAUDINEI BATISTA DOS SANTOS 000118 MOTORISTA I

EMERSON SOARES DE JESUS 000119 MOTORISTA I

MARCOS ANTONIO DE CARVALHO MENDES 000636 MOTORISTA I

MARIA APARECIDA ARAUJO LOPES 001090 MOTORISTA I

CRISTIANO OSVALDO UTEICH 000763 MOTORISTA I

JANDIEL ANDREZ DE OLIVEIRA 000355 OFICIAL DE MANUTENÇÃO

GILBERTO PEREIRA DA CRUZ 000970 OFICIAL DE MANUTENÇÃO

SIDNEI CAVALCANTE LEITE 000041 OFICIAL DE MANUTENÇÃO

RENATO QUIRINO DE ALMEIDA 000819 TÉCNICO EM MANUTENÇÃO PREDIAL

GUSTAVO HENRIQUE BENTO YAGUE 000550 TÉCNICO EM MANUTENÇÃO PREDIAL

2. Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos da abertura dos portões, trajando vestimenta própria para a atividade de manutenção

ou motorista, incluindo sapato fechado e calça comprida.

E para se chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Diadema, 21 de fevereiro de 2024

FUNDAÇÃO FLORESTAN FERNANDES

    REALIZAÇÃO:

https://www.google.com/search?sca_esv=b9615c6636962dbd&rlz=1C1GCEA_enBR1015BR1015&cs=0&q=funda%C3%A7%C3%A3o+centro+educa%C3%A7%C3%A3o+do+trabalhador+prof+florestan+fernand+endere%C3%A7o&ludocid=10447662134214163586&sa=X&ved=2ahUKEwi9sNz617qEAxXcHbkGHYxtAOQQ6BN6BAgOEAI